
 
 Datum  2023-09-05 Dnr  RS 2023/2034 

    
Sida 1 av 1   
 

 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax E-post rg@regiongavleborg.se Bankgiro 5031-9771 
801 88 Gävle Rektorsgatan 1 026-15 40 00 026-15 57 00 Internet www.regiongavleborg.se Org. nr. 232100-0198 

 

Svar på interpellation - Konsultkostnad för genomlysning 
Kristina Sjöström (V) frågar: 
 
• Varför har det tagit så lång tid från beslut till verkställande? 

• Vad kostar konsulten? 

 
Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande Jennie Forsblom (KD) svarar: 
 
Vi i den politiska ledningen tar vårt ansvar för att vända utvecklingen av de ärvda, 
strukturella underskotten från tidigare styre. Utöver detta finns det andra 
ekonomiska utmaningar att ta tag i framöver, som styrs av bland annat 
omvärldsförutsättningar.  
 
Ett område som behöver åtgärdas är vår egen primärvård som går med underskott 
och hälso- och sjukvårdsnämnden har därför fattat beslut att en opartisk 
genomlysning av primärvården ska ske, i syfte att främst belysa ekonomiska 
förutsättningar. Förutom detta beslut har flera andra åtgärder påbörjats i det 
långsiktiga arbetet för att få en ekonomi i balans, åtgärder för att minska 
omfattningen av inhyrd personal samt effektiviseringar motsvarande 100 miljoner 
kronor.  
 
Ett underlag för att genomföra genomlysningen av primärvården lämnades från 
förvaltningen innan sommaren och återkopplingen gavs från projektavdelningen 
och inköpsavdelningen. Ramavtalet om managementkonsulter avropas genom en 
förnyad konkurrensutsättning, vilket också tar tid då inkomna anbud ska värderas 
mot de krav som ställts. Ett tak är satt för anbud på uppdraget.  
 
Majoritetspartierna tar ansvar för att inte fatta förhastade beslut, utan att överväga 
konsekvenser för befolkning och medarbetare. Vi tror också på den demokratiska 
processen, som behöver ta sin tid. Tid för att exempelvis hämta så mycket 
information och fakta som möjligt, för att kunna fatta välgrundade beslut därefter.  
 
 
 
 
Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande Jennie Forsblom (KD)  
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